Wojkowice, dnia 21.12.2011r.
Urząd Miasta Wojkowice
ul. Jana III Sobieskiego 290”a”

42-580 Wojkowice

tel.  (0-32)  769-50-69
fax. (0-32)  769-50-73

www.wojkowice.pl
                                                                           do  uczestników  postępowania
Nasz znak – ZP/IiR-D.271.7.2011        

Dotyczy :  odpowiedzi na pytanie do postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu 
               nieograniczonego roboty budowlane związane z budową zadania pn.:

„Budowa kompleksu sportowego przy Gimnazjum w Wojkowicach,

ul. Sobieskiego 211b.
Odpowiedź na pytanie nr 1

              Zamawiający nie wyraża zgody na dokonywanie płatności na dwa odrębne rachunki : Lidera i Partnera konsorcjum.

Odpowiedź na pytanie nr 2

             Zamawiający dopuszcza wszystkie nawierzchnie poliuretanowe spełniające wymogi normy PN-EN  14877:2008.

Odpowiedź na pytanie nr 3

                   W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi, lub roboty budowlane odpowiadają wymaganiom określonym w niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia do oferty należy dołączyć następujące dokumenty :

1)  zaświadczenie podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym – lub równoważne zaświadczenie wystawione przez podmiot mający siedzibę w innym państwie członkowskim Europejskiego Obszaru Gospodarczego

 opis dokumentów :

a)  Certyfikat lub deklaracja zgodności z normą PN-EN 14877:2008, lub aprobata techniczna ITB, lub rekomendacja techniczna ITB, lub wyniki badań specjalistycznych laboratorium (np. Labosport lub ISA-Sport lub Sports Labs Ltd) potwierdzające parametry oferowanej nawierzchni lub dokument  równoważny. 

b)  Karta techniczna oferowanej nawierzchni, potwierdzona przez jej producenta.

c)  Atest PZH lub dokument równoważny dla oferowanej nawierzchni.,

d) Autoryzacja producenta nawierzchni poliuretanowej, wystawiona dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tę nawierzchnię.
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